
Pfarre St. Martin 
Gottesdienstordnung  

 

vom 10. Mai bis 18. Mai 2025 
 

Tag DatumD Zeit Meinung 

 

Samstag 

 

10.05. 

 

09:30 
 

 
 
 

18:30 

 

Firmung mit Dompfarrer Josef Kowar 
 

Fam. Kashofer f. † Tochter, Eltern, Großeltern, 
Verwandte u. Herta Schuster 
 

Vorabendmesse in Neumarkt 
 

 

Sonntag 
 

4. Sonntag der 
Osterzeit 

 

11.05. 
 

08:00 

 

10:00 
 

 
 

 
 

19:00  
 

19:00 
 

 

Hl. Messe in Neumarkt  
 

Rosina Rosenthaler f. † Gatten u. † Brüder 
 

Fr. Lindner f. † Theresia u. Alois Höllein 
 

Maria Eder f. † Gatten u. bds. † Eltern 
 

Muttertags-Maiandacht in der Pfarrkirche 
 

Muttertags-Maiandacht in der Pfarrkirche Neumarkt 
 

 

Montag 
 

12.05. 
 

 

 

Keine Hl. Messe 

 

Dienstag 
 

 

13.05. 
  

Keine Hl. Messe 

 

Mittwoch 
 

 

14.05. 
 

18:00 

18:30 

 

Rosenkranzgebet in Kemmelbach  

Hl. Messe in Kemmelbach 
 

 

Donnerstag 
 

 

 

15.05. 
 

18:00 
 

18:30 
 

 

Rosenkranzgebet 
 

Für die Pfarrgemeinde 
  

 

Freitag 
 

16.05. 
 

18:00 
 

18:30 

 

Rosenkranzgebet in Neumarkt 
 

Hl. Messe in Neumarkt  
 

 

Samstag 

 

17.05. 
 

18:30 

 

Vorabendmesse in Neumarkt 
 

 

Sonntag 
 

5. Sonntag der 
Osterzeit 

 

18.05. 
 

08:00 

 

10:00 
 

 
 
 

 
 
 

19:00  
 

19:00 

 

 

Hl. Messe in Neumarkt  
 

Täuflingsfest 
 

Fam. Eder zu Ehren der Muttergottes um weiteren 
Schutz und Segen  
 

Fam. Praschl f. bds. † Eltern, Geschwister, 
Schwägerinnen u. Schwager 
 

Maiandacht am Dorfplatz in Karlsbach 
 

Maiandacht in Waasen 
 

 


