## Pfarre St. Martin

## Gottesdienstordnung

vom 10. Mai bis 18. Mai 2025

Tag	Datum.	Zeit	Meinung
Samstag	10.05.	09:30	Firmung mit Dompfarrer Josef Kowar
			Fam. Kashofer f. † Tochter, Eltern, Großeltern, Verwandte u. Herta Schuster
		18:30	Vorabendmesse in Neumarkt
Sonntag	11.05.	08:00	HI. Messe in Neumarkt
4. Sonntag der Osterzeit		10:00	Rosina Rosenthaler f. † Gatten u. † Brüder
			Fr. Lindner f. † Theresia u. Alois Höllein
			Maria Eder f. † Gatten u. bds. † Eltern
		19:00	Muttertags-Maiandacht in der Pfarrkirche
		19:00	Muttertags-Maiandacht in der Pfarrkirche Neumarkt
Montag	12.05.		Keine HI. Messe
Dienstag	13.05.		Keine HI. Messe
Mittwoch	14.05.	18:00 18:30	Rosenkranzgebet in Kemmelbach HI. Messe in Kemmelbach
Donnerstag	15.05.	18:00	Rosenkranzgebet
		18:30	Für die Pfarrgemeinde
Freitag	16.05.	18:00	Rosenkranzgebet in Neumarkt
		18:30	HI. Messe in Neumarkt
Samstag	17.05.	18:30	Vorabendmesse in Neumarkt
Sonntag	18.05.	08:00	HI. Messe in Neumarkt
5. Sonntag der Osterzeit		10:00	Täuflingsfest
			Fam. Eder zu Ehren der Muttergottes um weiteren Schutz und Segen
			Fam. Praschl f. bds. † Eltern, Geschwister, Schwägerinnen u. Schwager
		19:00	Maiandacht am Dorfplatz in Karlsbach
		19:00	Maiandacht in Waasen